
23/09/2021 11:01 Edital nº 31, de 23 de setembro de 2021 - Edital nº 31, de 23 de setembro de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-31-de-23-de-setembro-de-2021-346882195 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/09/2021 | Edição: 181 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 31, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve: Homologar o resultado final dos processos

seletivos simplificados destinado à contratação de professor substituto, conforme edital publicado no DOU

em 12 de agosto de 2021,

Edital nº 029/2021 - Campus São João Del Rei

Área S001 - História - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110740001316 ROSALBA LOPES 40.00

202110510001310 VIRNA LIGIA FERNANDES BRAGA 40.00

202110910001360 ALEXANDRO NEUNDORF 40.00

202110470001307 PAULA CHAVES TEIXEIRA PINTO 40.00

202110810001422 WELLINGTON JÚNIO GUIMARÃES DA COSTA 40.00

202110500001358 RAFAEL CUPELLO PEIXOTO 40.00

Área S001 - História - Cotas raciais

202110280001350 JACQUES FERREIRA PINTO 31.00

202110720001362 ERLAINE APARECIDA JANUARIO 30.00

202110740001318 CHRISTIAN ALBERT DE LIMA E SOUZA FRANCISO 30.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


